
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24» марта 2025 года                                                                        № 242 

 

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения отчета о 

результатах деятельности муниципального учреждения ЗАТО Видяево и 

об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, 

утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

16.03.2023 № 239 

 

Руководствуясь подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона 

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н «Об 

утверждении общих требований к порядку составления и утверждения отчета о 

результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об 

использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) 

имущества», в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации 

ЗАТО Видяево в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, Уставом ЗАТО Видяево,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в Порядок составления и утверждения отчета о 

результатах деятельности муниципального учреждения ЗАТО Видяево и об 

использовании закрепленного за ним муниципального имущества, 

утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.03.2023 № 

239 (в редакции от 02.05.2024 № 421) согласно Приложению к настоящему 

постановлению 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в 

муниципальной газете «Вести Видяево», подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и 

распространяется на правоотношения, возникшие при составлении отчета о 

результатах деятельности муниципального учреждения ЗАТО Видяево и об 

использовании закрепленного за ним муниципального имущества  . 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                   С.В. Богза 


